【 领券满减 】 港澳台-澳门-壹号广場 領券满人民币 10,000 元立减人民币 100 元-2025 年 4 月 25 日至 2025 年 5 月 15 日

一. 活动负责人及联系方式: BLONA: yabin. zhang@macaupass. com

LORENZO: lorenzo.lei@agtech.com

二. 投放阵地: 中国澳门壹号广塲线下门店

三. 对客条款:请见下

活动规则:

1. 活动时间

2025年4月25日00:00:00至2025年5月15日23:59:59 (北京时间)。

2. 参与条件

本次优惠活动仅面向在活动当地的中国内地实名认证用户参与,(指付款支付宝账户通过中国内地身份证实名认证并绑定中国内地手机号),且使用支付宝 10.3.10 及以上版本的个人用户参与。同一用户活动期间仅有一(1)次参与本活动的机会,其中同一身份证号、同一支付宝账号、同一手机号码、同一设备终端,满足以上任一条件均视为同一用户。为确认领券的用户资格并预防账号、设备或银行卡被盗用的风险,支付宝保留暂停或永久停止向相关账号发放优惠奖励的权利。

3. 参与方式

活动期间内, 用户使用(i)支付宝 APP 在参与活动的商户线下扫描二维码或(ii) 在支付宝 APP 惠出境内领取满额立减代金券("代金券")。领券后在参与活动线下指定门店的商家使用支付宝支付单笔金额满人民币 10,000 元或以上即可享受优惠。

4. 参与范围

代金券仅限在中国澳门的**壹号广塲**线下实体店使用,以店内收银台及货架宣传材料为准,更多详情请咨询店员或客服人员。

5. 优惠内容: 具体代金券金额数量如下:

1 张支付宝支付单笔金额满人民币 10,000 元立减人民币 100 元代金券。(领券后在参与活动的商户使用支付宝支付单笔金额大于等于人民币 10,000 元时,系统会自动抵扣人民币 100 元),活动期内每日限量发放;代金券在支付金额大于等于代金券要求消费门槛时会自动抵扣,代金券不可拆分使用;代金券不可以与其他代金券叠加使用,如产生退款或者退货情况,代金券不退不补;代金券、红包有效期、使用范围等详见券规则页(支付宝 APP 首页一卡包一券)。

6. 其他说明:

6.1. 本规则所提及之金额均为人民币,消费金额以支付宝客户端账单实际付款金

额为准。

- 6.2 代金券不能转让或兑换现金或产品不可拆分使用,代金券不可以与其他优惠券、代金券叠加使用,不得转赠别人,不得提现;如产生退款或者退货,代金券不退不补。代金券有效期、使用范围等详见券规则页(支付宝 APP 首页一卡包一券),代金券逾期未使用将自动失效。
- 6.3 在领取和使用代金券过程中,如用户存在或涉及违规行为(如洗钱、作弊领取、恶意套现、刷取信誉、虚假交易、侵犯他人合法权益、发布违法违规内容等),主办方有权取消用户的代金券使用资格,并有权采取撤销违规交易,收回代金券(含已使用的代金券及未使用的代金券)等处置措施,必要时追究法律责任。
- 6.4. 如需帮助,您可进入"支付宝 APP-我的-我的客服"咨询,或可联系支付宝客服+86 571 28011180,以便我们为您进行解答。
- 6.5 支 付 宝 将 依 据 《 蚂 蚁 集 团 隐 私 权 政 策 》 http://render.alipay.com/p/c/k2h4n8ug , 合理使用用户在本次活动中提 交的相关个人信息。
- 6.6 如出现不可抗力或情势变更的情况(如自然灾害、活动受有权机关指令需要 停止举办或调整的、系统故障需要暂停举办),则主办方可依相关法律法规的 规定主张免责。
- 6.7 主办方:本活动由上海蚂蚁创将信息技术有限公司举办("主办方")。
- 6.8 在法律法规许可的范围内,主办方可以根据本活动的实际举办情况对活动规则进行变动或调整,相关变动或调整将公布在活动页面上,公布后依法生效。
- 7. **其他:** 支付宝中国钱包将仅适用于位于中国澳门的已经成功申请了支付宝中国钱包、持有中国内地身份证并具有中国内地住址的中国籍公民,并非适用于在中国澳门的其他人员。支付宝中国和支付宝中国钱包不由境外游目的地的金融管理等机构进行监管。

代金券规则:

- 1. 代金券有效期: 获得之日起 7 天内有效 (时区: 北京时间), 您可以在支付宝 APP 首页一卡包一券详情页面查看券有效期。
- 2. 代金券仅限在中国澳门的**壹号广塲**线下实体店使用,具体以摆放门店物料为准。用户需使用支付宝进行支付,满足活动条件方可使用代金券。代金券仅限在活动当地的中国内地实名认证用户参与,指付款支付宝账户通过中国内地身份证实名认证并绑定中国内地手机号),且使用支付宝 10.3.10 及以上版本的个人用户领取。
- 3. 代金券在支付单笔消费金额大于等于人民币 10,000 元时,会自动抵扣人民币 100 元,代金券不可拆分使用,不可以和其他代金券叠加使用,不得转赠别人,不得提现,不得为他人付款;如产生退款或者退货情况,代金券不退不补。

- 4. 本规则所提及之金额均为人民币,消费金额以支付宝客户端账单实际付款金额为准。
- 5. 在领取代金券过程中,如用户存在或涉及违规行为(如洗钱、作弊领取、恶意套现、刷取信誉、虚假交易、侵犯他人合法权益等),主办方将取消您的代金券使用资格,并有权采取撤销违规交易,收回代金券(含已使用的代金券及未使用的代金券)等处置措施,必要时追究法律责任。
- 6. 支付宝将依据《蚂蚁集团隐私权政策》http://render.alipay.com/p/c/k2h4n8ug, 合理使用用户在本次活动中提交的相关个人信息。
- 7. 如需帮助,您可进入"支付宝 APP-我的-我的客服"咨询,或可联系支付宝客服+86 571 28011180,以便我们为您进行解答。
- 8. 本活动由上海蚂蚁创将信息技术有限公司举办("主办方")。
- 9. 如出现不可抗力或情势变更的情况(如自然灾害、活动受有权机关指令需要停止举办或调整的、系统故障需要暂停举办),则主办方可依相关法律法规的规定主张免责。
- 10. 在法律法规许可的范围内,主办方可以根据本活动的实际举办情况对活动规则进行变动或调整,相关变动或调整将公布在活动页面上,公布后依法生效。
- 11. 支付宝中国钱包将仅适用于位于中国澳门的已经成功申请了支付宝中国钱包、持有中国内地身份证并具有中国内地住址的中国籍公民,并非适用于在中国澳门的其他人员。支付宝中国和支付宝中国钱包不由境外游目的地的金融管理等机构进行监管。